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گره‌گشایی از راهبرد »اول آمریکا«
مرتضی بنانژاد

با شروع کار دولت جدید آمریکا و انتخاب اعضای 
کابینه، آنچه مطرح می‌شود این است که اساسا ایده 
انتخاباتی دونالد ترامپ، چهل و هفتمین رئیس 
 america جمهوری ایالات متحده، مبنی بر راهبرد
first یا راهبرد اول آمریکا چیست و متضمن چه 

معنایی است؟ 
اساسا این ایده یک شعار در گفتمان سیاسی 
ایالات متحده است که سعی در ایجاد سیاست‌های 
انزواگرایانه، حمایت‌گرایی و عدم مداخله دارد. این 
شعار را نخستین بار ویلسون درسال ۱۹۱۵ برای 
توجیه عدم مداخله آمریکا در جنگ جهانی اول 
استفاده کرد. به عقیده برخی اقتصاددانان استفاده 
از این شعار به رکود بزرگ اقتصادی در ۱۹۲۹ 
منجر شد.  در دهه ۳۰ میلادی شعار اول آمریکا 
توسط هواداران آلمان نازی و ایتالیا فاشیست برای 

جلوگیری از ورود امریکا به جنگ جهانی دوم در 
حمایت از بریتانیا مطرح شد.  اکنون چهل و 
هفتمین رئیس جمهور آمریکا سیاست اصلی دولت 
خود را از این شعار الهام گرفته است اما با تفاوتی 
ظریف و در عین حال مهم. حال سوال این است 
که ایده دونالد ترامپ چه تفاوتی با ایده مطرح شده 
ویلسون یا دکترین مونرو دارد؟  در این خصوص 
شایان ذکر است که اعضای کابینه جدید ترامپ 
عموما از محافظه‌کاران سخت هستند و مواضعی 
سخت در مسائل جهانی دارند و با شعار ترامپ )اول 
آمریکا( تا حد زیادی همراه و همگام هستند. آیا 
واقعا آمریکا می‌خواهد با این ایده خود را محصور 
در جغرافیای آمریکای شمالی کند و کاری به امور 
جهان نداشته باشد؟ پاسخ به این سوال قطعا منفی 
است و این معنی از این سیاست برداشت و متبادر 

به ذهن نمی‌شود و موضوع انزواگرایی که به دولت 
ترامپ نسبت داده می‌شود به‌ معنی دکترین مونرو 
نیست که آمریکا را از پرداختن به امور جهان معاف 
کند.  اساسا در دوره حاضر موضوع انزواگرایی برای 
آمریکا ممکن نیست چرا که جامعه بین‌المللی به 
نقطه‌ای رسیده که همه کشورها دارای روابط متقابل 
پیچیده‌اند یعنی اگر اتفاقی در یک گوشه دنیا بیفتد 
در گوشه دیگر اثرش مشهود است. مثلا اگر بین دو 
کره جنگی در بگیرد اثرش بر کل دنیا خواهد بود؛ 
حال بر منطقه آسیای جنوب شرقی که آمریکا منافع 
زیادی در آن دارد اثر مستقیم و بر سایر مناطق اثری 
تبعی و غیر مستقیم دارد فلذا این ایده دونالد ترامپ 
عملا سیاست و ایده دیگری است در واقع این ایده 

مقابل نگاه نئوکان‌ها به جهان مطرح شده است.
ادامه در صفحه 3

یادداشت
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»مردم سالاری« بررسی می‌کند

چالش شفافیت  اقتصادی با حساب‌های اجاره‌ای
قدرت‌نمایی دریایی سپاه 
در آب‌های آزاد

بحران کمبود کادر درمان 
در ایران

ژرمن‌ها نگران 
قدرت راست‌افراطی 
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ناوهای پهپادبر و اقیانوس‌پیما برای حمل، پرتاب و بازگرداندن پهپادها طراحی 
شده‌ که موجب تقویت بازدارندگی استراتژیک و حضور قدرتمند سپاه در آب‌های 
منطقه‌ای و بین‌المللی خواهد شد. »ناوهای پهپادبر و شناورهایی داریم که می‌توانند 
بالگرد و پهپاد حمل کنند و به‌زودی الحاق این ناو پهپادبر چند منظوره به نیروی 
دریایی سپاه صورت خواهد گرفت.« این سخنان سردار علیرضا تنگسیری فرمانده 

نیروی دریایی سپاه در حاشیه...

رئیس‌کل سازمان نظام پرستاری گفت: بخش‌های زیادی از بیمارستان‌ها با وجود 
داشتن تجهیزات مدرن، اما به‌ دلیل نداشتن پرستار تعطیل شده‌اند‌.  احمد نجاتیان 
افزود: حوزه سامت کشور با بحران نیروی انسانی مواجه است و به دلیل اینکه 
پرستاران بخش عمده نیروهای سلامت را تشکیل می‌دهند این بحران در حوزه 
پرستاری شدیدتر است‌. وی ادامه داد: در این زمینه برنامه‌های ساماندهی نیرو را 

باید وزارت بهداشت و مجلس انجام دهند و...

تحلیلگران هشدار می‌دهند با نزدیک‌ شدن به انتخابات پارلمانی در آلمان و اولویت 
مهاجرت به‌عنوان مسئله کلیدی از نظر رای‌دهندگان، حزب راست افراطی »نفوذ 
فزاینده‌ای در افکار عمومی« این کشور پیدا کرده ‌است. انتخابات در آلمان به 
دنبال فروپاشی دولت اولاف شولتس صدراعظم در ماه نوامبر )آذر( آینده برگزار 
خواهد شد. ائتلاف حاکم در آلمان که به ائتلاف »چراغ راهنمایی« نیز شهرت دارد، 

متشکل از سه حزب »سوسیال دموکرات چپ میانه«...

»فارن افرز« بررسی کرد 

خواسته ترامپ در پرونده ایران 
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صفحات 6، 10 و 11

حمله به ایران دیگر موضوع بحث نیست
آغاز جنگ تعرفه‌ها بین چین و آمریکا
رکورد زنی طلا در پی تصمیم ترامپ

پس‌لرزه‌های اعمال تعرفه‌ها در بازار جهانی نفت
بازی ترامپ با سرنوشت بی‌بی‌

بی‌سابقه‌ترین سطح تنش در روابط یوروآتلانتیک 
افزایش همگرایی دفاعی اروپا 

مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )كيپارچه( 

 مناقصه شماره 098 -03-30798 خريد تجهيزات پشتيباني حفاظت الكترونكي

1- نوع مناقصه: دو مرحله‌اي - مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )كيپارچه(
 2- نوع فراخوان: عمومی.

3- نام ونشاني مناقصه‌گذار: شركت پالايش گاز شهيدهاشمي‌نژاد )S.G.P.C( به 
آدرس: مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255، شرکت پالايش 

گاز شهيد هاشمی‌نژاد– دبيرخانه كميسيون مناقصات.
راه‌هاي ارتباطي: 

تلفن مسئول كميسيون مناقصات و كميته فني بازرگاني: 051-37288016
تلفن دبير كميسيون مناقصات: 051-37285045 

تلفن دبیرخانه کمیته فنی بازرگانی: 051-37298055
تلفن دبیرخانه کمیسیون مناقصات: 051-37285024

نمابر دبیرخانه كميسيون مناقصات و كميته فني بازرگاني: 051-37285024
Tender@Nigc-Khangiran.ir :آدرس پست الکترونیک

4- نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمين‌هاي اعلام شده 
در آيين نامه تضمين براي معاملات دولتي به مبلغ 8,307,060,500 ريال )هشت 

میلیارد و سیصد و هفت میلیون و شصت هزار و پانصد ریال(.
 5- نحوه و مهلت دريافت اسناد: متقاضيان مي‌توانند تا ساعت 18:59 مورخ 
1403/11/25، نسبت به دريافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و با شماره فراخوان 
2003092134000102 در سامانه اقدام نمايند. لازم به ذکر است تمامی مراحل 

برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
6- آخرين مهلت ارسال پاكت‌هاي پيشنهاد: متقاضيان بعد از دريافت اسناد 
مناقصه از سامانه مذکور مي‌بايست حداكثر تا ساعت 18:59 مورخ 1403/12/09، 

اسناد مناقصه تكميل شده را به همراه مدارك مورد نياز در سامانه بارگذاری و ثبت 
نمایند.

7- محل و زمان گشايش پيشنهادات: پس از بررسی پيشنهادهای فنی 
بازرگانی شرکت‌ها )ارزيابی فنی بازرگانی(، پاکت‌های مالی شرکت‌های واجد شرایط 
در ساعت 09 مورخ 1404/01/27، در محل اتاق كنفرانس اداره مشهد )دفتر آبكوه( 
به آدرس مشهد، خيابان آبكوه، نبش آبكوه 7 )دانشسراي شمالي(، شماره 255، 
شركت پالايش گاز شهيدهاشمي‌نژاد، با حداقل سه پيشنهاد تایید شده فنی بازرگانی 
گشایش خواهد یافت. لازم به ذكر است تاريخ و مكان اعلام شده )تاريخ گشايش 
پيشنهادهاي مالي( قطعي نبوده و با توجه به روند ارزيابي امكان تغيير وجود خواهد 

داشت.
همچنين جلسه تفكيك پاکات مناقصه در ساعت 13 تاريخ 1403/12/22 در محل 
مذكور برگزار خواهد شد و پيشنهادات فني )پاکت ب( براي انجام ارزيابي فني به 
كميته فني / بازرگاني ارسال خواهد گرديد. در صورت تمايل نماينده مناقصه‌گر 
مي‌توانند با در دست داشتن اصل معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر در جلسه 

مذکور شركت نمايند.
ضمناً با توجه به اين كه مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )كيپارچه( مي‌باشد، لذا لازم 
است مناقصه‌گران علاوه بر تكميل و بارگزاري اسناد ارزيابي يكفي و مستندات مربوطه 

نسبت به بارگذاري همزمان پاكات )الف(، )ب( و )ج( نيز در سامانه اقدام نمايند.

روابط عمومی شركت پالايش گاز شهيدهاشمي‌نژاد

شرکت ملی گاز ایران
شركت پالايش گاز شهيدهاشمي‌نژاد )خانگیران( 

)سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1875320 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/17

مدیرعامل مجتمع فولاد خرم‌آباد به رویکرد این شرکت فولادی 
بخش خصوصی به افزایش کمی و یکفی محصولات تصریح کرد: 
بالاترین اولویت و بیشترین دغدغه ما در طول سالیان اخیر، افزایش 
یکفیت محصولات با توجه به بازخورد مشتریان و بازار مصرف بوده 

است.
توسعه فولاد خرم‌آباد پس از واگذاری و تغییر مدیریتی

مجید لقایی درخصوص فعالیت‌های این شرکت فولادی بخش خصوصی 
گفت: فولاد خرم‌آباد از سال ۱۳۸۲ با تولید میلگرد آغاز به کار کرد و در سال 
۱۳۹۷ نیز خط تولید نورد گرم فولادی با ضخامت ۱۲ تا ۱۰۰ میلی‌متر را 

راه‌اندازی کرد.
وی افزود: در حال حاضر، عرض محصولات تولیدی را از 1/25 متر به 1/5 

متر افزایش داده‌ایم و در نظر داریم این رقم را به ۲ متر نیز برسانیم.
وی با اشاره به توسعه تولید در این مجتمع فولادی اظهار کرد: 3 سال 
پیش با تغییر سیستم مدیریتی و واگذاری مجموعه به سرمایه‌گذار جدید در 
این مجتمع، اولین گام را در زمینه افزایش تولید سالانه برداشتیم و به ظرفیت 

اسمی ۳۵۰ هزار تن در سال نزدیک شدیم.
افزایش یکفیت محصولات دغدغه اصلی فولاد خرم‌آباد

مدیرعامل مجتمع فولاد خرم‌آباد در گفت‌وگو با خبرنگار چیلان تاکید 
کرد: بالاترین اولویت و بیشترین دغدغه ما در طول این چند سال، افزایش 

کیفیت محصولات با توجه به بازخورد مشتریان و بازار مصرف بوده است.
لقایی همچنین در مورد نقش مهم 
نیروی انسانی در افزایش کیفی و کمی 
این مجتمع فولادی،  محصولات در 
توضیح داد: سال گذشته به عنوان 
کارفرمای برتر کشوری از لحاظ رعایت 
شاخص‌های تامین اجتماعی انتخاب 
شدیم؛ این شاخص‌ها مشخص می‌کند تا 
چه میزان به نیازهای کارگران هم راستا با 
افزایش کیفیت و کمیت محصولات توجه 

شده است.
قوانین صادراتی دست و پاگیر

مدیرعامل مجتمع فولاد خرم‌آباد با اشاره به دریافت چند استاندارد 
بین‌المللی از جمله نشان CE اروپا برای صادرات گفت: در سه سال گذشته 
نگاه مدیریتی صادرات محور داشته‌ایم اما قوانین خلق‌الساعه مانند عوارض 
صادراتی و مسائل مربوط به ارز صادراتی باعث کاهش دغدغه صادراتی 
مستقیم شده است. وی توضیح داد که این شرکت در سال گذشته از طریق 

شرکت‌های واسطه‌ای اقدام به صادرات محصول کرده است.

بومی‌سازی ماشین آلات صنعتی در سایه تحریم
مدیرعامل مجتمع فولاد خرم‌آباد با بیان اینکه محدودیت‌های 
ناشی از تحریم‌ها باعث استهلاک و فرسودگی ماشین‌ها و تجهیزات 
مورد استفاده در صنایع فولادی شده است، گفت: این امر با دو راهکار 
قابل رفع است اول آنکه بتوانیم تجهیزات و ماشین آلات را مستقیم 
از کشورهای اروپایی وارد کنیم که این راهکار با وجود تحریم‌ها به 
 سادگی قابل انجام نیست و ما فقط در برخی موارد موفق به این موضوع 

شدیم.
لقایی ادامه داد: دوم اینکه بتوانیم 
ماشین آلات و تجهیزات را با استفاد از 
مهندسی معکوس تهیه یا تعمیر کنیم 
که در این راستا نیز موفق شدیم تا نیاز 
خود را از این طریق با مهندسان استان 

تامین کنیم.
وی همچنین از انحصار صدور مجوز 
تولید برخی محصولات فولادی گلایه 
کرد و افزود: در حوزه صنایع فولاد برخی 
محصولات به صورت اختصاصی تامین می‌شود به طوری که سرمایه‌گذاری 
برای دریافت مجوز از وزارت مربوطه برای خط تولید ورق با چالش متعدد 
روبرو است؛ ما نیز در یک سال گذشته نتوانستیم موفق به دریافت مجوز برای 

راه‌اندازی واحد تولید ورق با ابعاد مورد تایید وزارتخانه شویم.

آدرس کارخانه: لرستان- خرم‌آباد- شهرک صنعتی شماره 2
تلفن: 42006-021      کارخانه: 066-33430000

مدیرعامل مجتمع فولاد خرم آباد تأکید کرد: 

توجه به شاخص‌های افزایش کیفیت محصولات فولادی

سه سال پیش با تغییر سیستم مدیریتی و 
واگذاری مجتمع فولاد خرم‌آباد به سرمایه‌گذار 
جدید، اولین گام را در زمینه افزایش تولید و 
نزدیک شدن به ظرفیت اسمی 350 هزار تن در 

سال برداشتیم

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد در اجرای مصوبه هيئت واگذاري و سایر قوانين و مقررات مربوطه، جایگاه  سوخت 
شرکتی شماره )5( اهواز را به شرح جدول زیر از طریق مزایده عرضه و واگذار نماید.  

ارزش پایه )ریال(آدرس جایگاه
شرایط تسویه ثمن معامله

تاریخ برگزاری مزایده درصد حصه 
نقدی

مدت اقساط 
فاصله اقساط )ماه(تعداد اقساط)سال(

اهواز- خزعليه- جنب انبار خرم کوشک- خيابان شهيد 
975.793.350.000502461403/11/30فاضلی- پمپ بنزین خرم کوشک

  »آگهی عرضه عمومی« فوق )نسخه تکميلی( در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي سازي به نشانی    www.ipo.ir )قسمت آگهی  های عرضه - اصل 
44( در دسترس می باشد. 

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

 نوبت دوم

» خلاصه آگهي عرضه عمومی جایگاه سوخت«

» خلاصه آگهي عرضه 
عمومی جایگاه سوخت«

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

روابط عمومي

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ 

تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/1403/023 

به شماره سامانه ستاد 2003091645000136

ول
ت ا

نوب

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد(، به صورت  فراخوان عمومی ارزیابی کيفی مناقصه گران به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید: 

الف( کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهيه فهرست مناقصه گران دارای صلاحيت ، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترو نيکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . 

خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کليه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره  تماس  سامانه ستاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت 

سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل تامين کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کيفی جهت انتخاب  مناقصه گر واجد شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله ای

ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خيابان پاسداران -بالاتر از برج سفيد – خيابان شهيد حجت سوری )نيستان هفتم ( پلاک 11- شرکت 
پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(

د(موضوع مناقصه: پروژه خودکار نمودن )برقی و کنترل از راه دور( شيرهای عملياتی ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی 
ه( شرح مختصرپروژه: هدف از اجرای این پروژه نصب محرک های برقی بر روی ولو های ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس 
جنوبی و ایجاد مقدمات لازم جهت این امر )احداث ساختمان کليدخانه و بروز رسانی شبکه برق نرمال و اضطراری ایستگاه اندازه گيری سایت یک( می 
باشد. کارهای اجرایی پروژه تنها محدود به )و یا شامل تمامی(  پارامترهای مطرح شده در قسمت »شرح کارهای اجرایی«نبوده و شامل تمام مواردی 

خواهد بود که منجر به تکميل و انجام پروژه گردد.
و( نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمين انجام تعهدات و حسن انجام کار:  ارائه تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
829ر399ر499ر4 ریال حسب آئين نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هيأت محترم وزیران و همچنين تضمين انجام تعهدات در 
صورت برنده شدن به ميزان ده درصد نرخ پيشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضامين  صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پيوست آئين نامه مذکور 
ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامينی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هيچ گونه مسئوليت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت. 

شایان ذکر می باشد پس از انعقاد قرارداد، به ميزان ده درصد از هر صورت وضعيت مناقصه گر برنده به عنوان تضمين حسن انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجراي خدمات موضوع مناقصه در پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی واقع در 
عسلویه  و مدت انجام قرارداد 15 )پانزده( ماه شمسی  و دوره نگهداری به ميزان  12 )دوازده( ماه  شمسی می باشد . برآورد مناقصه گزار برابر با 

584ر996ر987ر89  )هشتاد و نه ميليارد و نهصد و هشتاد و هفت ميليون و نهصد و نود و شش هزار و پانصد و هشتاد و چهار( ریال می باشد.
ح( مدت اعتبار پيشنهاد: مدت اعتبار پيشنهاد مالی  از تاریخ ارائه پيشنهاد به مدت 180 روز می باشد .

ط( گواهی هاو مدارک مورد نياز:
 1(گواهينامه صلاحيت پيمانکاری پایه 5 در رشته نفت و گاز و  پایه 5 در رشته ابنيه از سازمان برنامه و بودجه کشور.

2( دارا بودن شخصيت حقوقي.
3( ارائه گواهی نامه تایيد صلاحيت پيمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان عقد قرارداد با مناقصه گر برنده الزامی می باشد.

4( ارائه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیين نامه اختصاص شناسه  ملی به کليه اشخاص حقوقی ایرانی. 
5( ارائه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا

    ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کيفی: 
1- با عنایت به ابلاغيه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبير محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت)ستاد( و تاکيد موکد بر الزام 
بکارگيری امضای الکترونيکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فيزیکی واسناد فاقد امضای الکترونيکی )دارای مهرگرم( ، کليه مناقصه 
گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونيکی ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سيستم سامانه ستاد 

بارگذاری نمایند در غير اینصورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فيزیکی اسناد پيش گفته معذور خواهد بود.  
2- کليه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز  از  زمان درج آگهی  نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معيارها و جداول ارزیابي کيفي 
از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن  تکميل، مهر و امضاي آن 
ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهينامه هاي ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پيش گفته در سامانه تدارکات 

 ،WWW. SHANA. IR   الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنين مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي
  HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.

3-مناقصه گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات  و آیين نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود.    
شناسه آگهی: 1878299

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

شرکت ملي نفت ایران
شرکت پایانه هاي نفتي ایران )سهامي خاص(

)12(


